
２０２５年８月２２日 

お客様各位 

プリマハム株式会社 

 

お詫びとお知らせ 

 

平素より弊社商品にご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社商品「らくらくお料理ベーコン５９ｇ」におきまして、一部の商品で膨張しているものが

あることが判明したため、商品を自主回収させていただきます。お客様のお手元に該当する商品がございました

ら、お手数ではございますが下記送付先まで料金着払いにてお送りくださいますようお願い申し上げます。後日、

商品代金相当分をクオカードにて送らせていただきます。 

今後はより一層品質管理を強化・徹底し、再発防止に努めてまいります。お客様には多大なご迷惑をお掛けす

ることを心よりお詫び申し上げます。 

 

記 

 

対象商品 

 

商 品 名 ： らくらくお料理ベーコン ５９ｇ 

ＪＡＮコード ： ４９０２５８６ ４９１６０８ 

販 売 者 ： プリマハム株式会社 

製 造 者 ： 株式会社サンショク 

賞 味 期 限 ： ２０２５年９月４日 

 

商品画像 

 

    ●表面               ●裏面 

       
 

 

お問い合わせ先、商品の送付先 

 

プリマハム株式会社 お客様相談室 

〒140-8529 東京都品川区東品川4-12-2 

フリーダイヤル   TEL: 0120-486-086  

受付時間 月曜日～土曜日 9:00～17:00 

     2025年8月 24日（日）は9:00～17:00で受付いたします。 

※お客様の個人情報は本件の目的のみに使用し、その他の目的には一切使用致しません。 

 

以上 


